АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОМ МЕГИОНА
Ханты-Макспйскоп) автоЕомногrl округа-Юrры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,,, 2jr, 4О ZПИ,.

Об увеличении (индексации) фондов оппаты
труда работников IчгуниципЕшьньD( 1"rреждений
города Мегионi

В соответствии со статьями |34, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,

распоряжением Губернатора ХантььМансийского автономного округа Югры
от 15.09.2025 Nч299-рг <<Об увелЙении (индексации) размеров фонда оплаты труда в органах
государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа Югры, иных
государственных органах Ханты-Мансийского автономного округа Югры и в
подведомственных им государственных учрежден}uIх Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры>:

1.Осуществить увеличенио (индексацию) фонда оплаты труда на 7,6 процентов

работников муниципaльных учреждений города Мегиона по категориям работников, которые
не предусмотрены в Указах Президента Российской Федерации от 07,05,2012 Ns597
<О меропрvýlтwlхпо реirлизации государственной социaльной политики)), от 01.06,20i2 Ns7бl
<<О национальной стратегии действий в интересах детей на20|2-2017 годы>.

2.Главным распорядителям средств бюджета города Мегиона обеспечить вЕесение
в срок до 10.10.2025 изменений в муниципальные нормативные правовые акты,

регламентирующие оплату труда работников подведомственньIх муниципальных
1^rреждений.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его
и распространяет свое действие с 01.10.2025.

4.Контроль за выполнением постановпениrI возложить
по направлениям.

официального опубликования

на заместителей главы города

Глава города А.В.Петриченко